



Indre Østfold
kommune 2020

Møtereferat fra møte i delprosjekt:

A2 - Økonomi

Arbeidsgruppe	Skatteoppkreverfunksjonen
Medlemmer til stede	Ståle Ruud, Pål Rypdal, Anne Degnes Bogen, Torill Minge Johansen
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Per Sturla Wærnes
Tillitsvalgte	Jelena Poljak Ljesnjanin
Andre	
Møtesekretær	
Møtested, dato	Eidsberg, 10.04.2018, kl. 12.00-15.30

Saker	Ansvar	Frist
1. Sak om skatteoppkreverfunksjonen Kort drøfting og meningsutveksling av det framlagte saksframlegg til PSU 10.04/FN 24.04. Saksframlegg og innstilling i saken bearbeidet og innstilt av prosjektleder. Enighet om samlokalisering før 1.1.2020, men forskjeller i vurdering av framdriftstempo og hva som bør være på plass før samlokalisering.	Politisk behandling	24.04.18
2. Mandat for arbeidsgruppe skatt/innfordring Presentasjon av utkast til mandat hvor skatteoppkrevernes innspill til mandat er innarbeidet i felles mal for alle arbeidsgrupper i prosjektet. Fastsetting av endelig mandat i neste møte etter vedtak i PSU og FN. Drøftet behov for arbeidsgrupper (?) – innfordring skatt, arbeidsgiverkontroll, skatteregnskap, administrative forhold og innfordring av kommunale krav. Skatteoppkreverne, tillitsvalgte, delprosjektleder A2 Økonomi og PSW utgjør arbeidsgruppa og fagområdene trekkes inn ifbm. det løpende arbeidet fremfor å		

	<p>etablere egne arbeidsgrupper. Ståle leder arbeidsgruppens arbeid.</p> <p>Mandatets innhold overordnet sett – kartlegge (hvor er vi?), etablere skatteoppkreverkontoret for Indre Østfold kommune (hvor skal vi?) og bli enige om hvordan vi skal løse oppgaven (hvordan vi skal komme oss dit?).</p> <p>Skatteoppkreverne setter fokus på punkt 4.1.2 Kartlegge/analyse av dagens situasjon til neste møte.</p>	Skatteoppkreverne	01.10.2018
3.	<p>Innfordring av kommunale krav</p> <p>Ikke tatt stilling til om oppgaven skal ligge inn under skatteoppkreverfunksjonen, men det skal utredes og innstilles på et forslag. Det gjennomføres en grov kartlegging av nåsituasjonen hva gjelder ressursbruk og personellressurser for innfordring av kommunale krav til neste møte.</p>	Ståle	01.10.2018
4.	<p>Neste møte</p> <p>Eidsberg, 2. mai kl. 08.30-10.30</p>	Ståle	